

## Bioliq CLEAN pian.d/m c.z bal. 2w1 240ml



Cena: 17,35 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	240 ml
Postać	-
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

#### Bioliq Clean Pianka do mycia z balsamem 2w1

#### Wskazania:

Produkt przeznaczony do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry.

Delikatna pianka jednocześnie dokładnie myje i intensywnie nawilża skórę już podczas kąpieli. Pozostawia ją miękką i gładką jak po użyciu balsamu. Pianka doskonale łączy w sobie funkcje oczyszczania skóry oraz zapewnienia jej optymalnego poziomu nawilżenia i odżywienia.

Delikatna formuła myjąca o puszystej konsystencji pianki została wzbogacona o olej sezamowy o wysokiej zawartości kwasów omega-6, dzięki czemu intensywnie nawilża skórę już podczas kąpieli.

Dodatkowo olej sezamowy wygładza skórę oraz działa antyoksydacyjnie, chroniąc ją przed procesami starzenia.

Pianka posiada przyjemny, delikatny zapach.

#### Działanie

##### Dokładnie myje i jednocześnie działa, jak balsam

Pianka doskonale łączy w sobie dwie funkcje: oczyszczania skóry oraz optymalnego nawilżania i odżywienia. Dokładnie myje i jednocześnie działa jak balsam, pozostawia skórę jedwabście gładką, miękką i przyjemną w dotyku przez wiele godzin.

#### Intensywnie nawilża już podczas kąpieli

Pianka zawiera olej sezamowy (*Sesamum indicum*) o wysokiej zawartości kwasów omega-6, dzięki czemu intensywnie nawilża skórę już podczas kąpieli. Po zastosowaniu pianki w trakcie kąpieli, nie ma już potrzeby użycia innego balsamu.

#### **Działa antyoksydacyjnie**

Olej sezamowy posiada silne właściwości antyutleniające, dzięki czemu skutecznie chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi i zapobiega przedwczesnym procesom starzenia się skóry.

#### **Pianka jest wprost idealna – puszysta, gęsta i delikatna**

Delikatna formuła puszystej pianki otuli ciało przyjemnym, delikatnym zapachem. Jest tak gęsta, że z powodzeniem może służyć jako pianka do golenia.

#### **Sposób użycia:**

Przed użyciem należy mocno wstrząsnąć puszką. Trzymając pionowo, wyciśnij niewielką ilość pianki, następnie rozprowadź po wilgotnej skórze i umyj ciało. Spłucz wodą i ciesz się nawilżoną skórą przez wiele godzin. Należy unikać kontaktu z oczami.